Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Тугнуй                                                № 14
[bookmark: _GoBack]от 14.04.2018 г.

О переносе запланированных мероприятий

	В соответствии с протоколом Заседания оперативного штаба по решению вопросов , связанных с угрозой распространения коронавирусной инфекции на территории Мухоршибирского района от 09.04.2020г.  :

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1) В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции перенести запланированные субботники , месячники частоты, уборку кладбищ, улиц на более поздний срок, до особого распоряжения.

2) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                          Э.Ю. Прохоров